[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2024 года   № 167
О внесении изменений в Постановление Администрации Симского городского поселения № 66 от 30.04.2020. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Cимского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Симского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, на основании протокола № 1 от 01.02.2024 г. заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам МСП на территории Симского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить перечень муниципального имущества Симского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, указанный Приложение № 2 к Постановлению Администрации Симского городского поселения № 66 от 30.04.2020 г.  следующим объектом:

Машина дорожная комбинированная КАМАЗ 43253 АЗ ЭД 244К – 1 шт.
2. Приложение № 2 к Постановлению Администрации Симского городского поселения № 66 от 30.04.2020 г. «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Cимского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру» изложить в новой редакции (Приложение №1).
3.   Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Захарову Ю.А.
4.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Симского городского поселения
                                      Р.Р. Гафаров
Приложение № 1 к постановлению Администрации

Симского городского поселения

от  «___» _____ 2024г.  №  _______

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м;

для протяженности - м;

для глубины залегания - м;

для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г. Сим
	Транспортное средство
	Автогрейдер

	2.
	г. Сим
	Транспортное средство
	Трактор

	3.
	г. Сим
	Транспортное средство
	Трактор Беларус

	4.
	г. Сим
	Движимое имущество
	тракторный прицеп

	5.
	г. Сим
	Движимое имущество
	тракторный прицеп

	6.
	Г. Сим
	Транспортное средство
	Трактор

	7
	Г. Сим
	Транспортное средство
	Машина дорожная комбинированная

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	74 ХМ 4964
	ДЗ-98 В
	1996
	автогрейдер

	74 ХМ 4959
	Т-150
	1985
	трактор

	74 ХТ 5898
	82.1
	2017
	Трактор, разбрасыватель песка А-116-01, Отвал бульдозерный навесной ОБН-1П, Косилка ротационная навесная Z069/2-1,85 м, Щетка навесная  ЩД с баком 500 л

	74 хм 4962
	2-ПТС-4
	1992
	Тракторный прицеп

	74 Хм 4961
	ПСЕ-12,5 Б
	1992

	Тракторный прицеп

	74 серия ХВ № 4644.
	ВТ-90Д-РС4
	2009
	Трактор ВТ-90Д-РС4 с бульдозерным оборудованием ДЗ-42Р

	Н708НВ 174
	КАМАЗ 43253 АЗ ЭД 244К
	2010
	Машина дорожная комбинированная КАМАЗ 43253 АЗ ЭД 244К

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Да
	12.09.2028
	ООО «Благоустройство»
	-
	7401013000
	8(35159)78021
	simkomhoz@mail.ru

	Да
	12.09.2028
	ООО «Благоустройство»
	-
	7401013000
	8(35159)78021
	simkomhoz@mail.ru

	Да
	12.09.2028
	ООО «Благоустройство»
	-
	7401013000
	8(35159)78021
	simkomhoz@mail.ru

	Да
	12.09.2028
	ООО «Благоустройство»
	-
	7401013000
	8(35159)78021
	simkomhoz@mail.ru